

ToftAndersen Entreprise ApS

**Hvidbjergvej 24
8380 Trige**

CVR-nr. 37 67 23 27

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2021

Jonas Toft Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ToftAndersen Entreprise ApS
Hvidbjergvej 24
8380 Trige

CVR-nr.: 37 67 23 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Toft Andersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Rosengade 18 - 20
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.780.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.832.791.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.031.131	2.242.802
Personaleomkostninger	1	<u>-1.714.173</u>	<u>-930.876</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.316.958	1.311.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-53.177</u>	<u>-38.555</u>
Resultat før finansielle poster		2.263.781	1.273.371
Finansielle indtægter	2	23.634	19.158
Finansielle omkostninger		<u>-5.034</u>	<u>-7.367</u>
Resultat før skat		2.282.381	1.285.162
Skat af årets resultat		<u>-501.841</u>	<u>-283.028</u>
Årets resultat		<u>1.780.540</u>	<u>1.002.134</u>
Foreslået udbytte		1.780.000	1.002.000
Overført resultat		<u>540</u>	<u>134</u>
		<u>1.780.540</u>	<u>1.002.134</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>253.809</u>	<u>361.986</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>253.809</u>	<u>361.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>253.809</u>	<u>361.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.380	555.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.819	835.918
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.237.199</u>	<u>1.391.211</u>
Likvide beholdninger		<u>726.373</u>	<u>902.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.963.572</u>	<u>2.294.102</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.217.381</u></u>	<u><u>2.656.088</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.791	2.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.780.000	1.002.000
Egenkapital		<u>1.832.791</u>	<u>1.054.250</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.346</u>	<u>13.548</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.346</u>	<u>13.548</u>
Selskabsskat		<u>500.335</u>	<u>269.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>500.335</u>	<u>269.772</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	545.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.269	167.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.584	3.023
Anden gæld		<u>825.056</u>	<u>602.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.909</u>	<u>1.318.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.369.244</u>	<u>1.588.290</u>
Passiver i alt		<u>3.217.381</u>	<u>2.656.088</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.584.768	909.648		
Pensioner	31.200	0		
Andre omkostninger til social sikring	26.760	13.693		
Andre personaleomkostninger	71.445	7.535		
	<u>1.714.173</u>	<u>930.876</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.486	19.158		
Andre finansielle indtægter	6.148	0		
	<u>23.634</u>	<u>19.158</u>		
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Lån optaget og indfriet i året	70.348	0		
Rentefod (%)	10,00%	0,00%		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>269.772</u>	<u>500.335</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>269.772</u>	<u>500.335</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Toft Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-663415527073
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2021 kl.: 21:51:32
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 16:04:41
Underskrevet med NemID

Jonas Toft Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-663415527073
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 16:51:42
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fbc5ab3ehYY243596933

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.